Autolaveuses

SC1500

SC1500 est une autolaveuse autoportée a position debout innovante

La SC1500 porte la facilité d’utilisation a un tout autre niveau grace a sa
compacité et la position debout de I'opérateur qui permet une excellente
visibilité.L'affichage intuitif sur le tableau de bord facilite la manipulation
pour I'opérateur méme lors d’'une premiére utilisation. La taille compacte
de la SC1500 ainsi que sa direction mobile lui conférent une maniabilité
exceptionnelle.

La Nilfisk SC1500 est une autolaveuse autoportée a position debout
innovante offrant une efficacité supérieure en raison de sa
facilitéd’utilisation associée a la performance, la qualité et la fiabilité. Elle
vous fera gagner du temps et réduira vos colts.

« Facilité d'utilisation et maniabilité excellente grace a la position debout
de l'opérateur

» Systéme “One Touch” marche/arrét et deux niveaux de pression de
brosse pour un nettoyage efficace et une meilleure performance si
besoin

* Le réservoir de 44 litres de capacité combiné avec le mode de débit
d’eau ECO offre jusqu’a 75 minutes de nettoyage

* Jusqu’a 3 heures et demie d’autonomie batterie avec en option un

chargeur embarqué pour plus de productivité Picture shown may not represent model quoted

* Respect de I'environnement et réduction des colts grace au systéme Ecoflex (en option)

o Equipement standard
Accessoires inclus

Squeegee Blade

KIT LAMELLE EMBOUCHURE 510MM 20 RED GUM
Splash Guard

JUPE DE BROSSE
Autres

CASIER A DECHETS

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Version batterie

Panneau de contréle One-Touch™
Bac a déchets

Ecoflex préparé

Raclette

©Nilfisk’

Référence

56104483

56104240

56104360
56112355

Quantité | SC1500 51D

mini. 24VOLTS

1 °

1 °

1 °

1 °

SC1500 51D

24\VOLTS
56104002

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16393



Autolaveuses

SC1500

SC1500 est une autolaveuse autoportée a position debout innovante

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.

Vitesse max. (km/h)

Tension (V)

Indice de protection

Classe d'isolation

Puissance consommée (W)

Moteur de brosse

Puissance du moteur de traction (W)
Puissance du moteur d'aspiration (W)
Débit d'air (I/sec.)

Dépression (kPA)

Niveau sonore

Rendement théorique / effectif (m?/h)
Largeur de lavage (mm)

Min. aisle turn (cm)

Pente admissible max (%)

Débit d'eau (I/m)

Réservoir solution/récupération (1)
Largeur de la raclette (mm)

Pression de brosse (kg)

Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)
Nombre de brosse et type

Dimensions (L x L x H) (cm)

Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Poids net (kg)

[ Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, =] Equipement Optionnel

Batteries

Accessoires

ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET

% BATTERIE 180A/H GEL

©Nilfisk’

SC1500 51D
24VOLTS

3.5 HOURS
Fwd 4.8/Rev. 3.5
24
IPX3
F
840
380
280
420
26.1
14.2
63 (61)
2438/1707
510
151
4.5-8
0.4/1.9
44/46
680
23/40
140
1 Disc
1230x610x1330
457x457x283
326
161

Référence Quantité = SC1500 51D

mini. 24VOLTS
80564000 4 al
80564600 2 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16393



Autolaveuses

SC1500

SC1500 est une autolaveuse autoportée a position debout innovante

Accessoires

ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL

% ELEMENT DE BATTERIE ACIDE 6V 200AH

External Charger
CHARGEUR 24V/20A SB 175R

CHARGEUR HF 24V/25A

Brosses diam 510mm
BROSSE MIDLITE GRIT 180
BROSSE PROLITE
BROSSE AGLITE GRIT 500
BROSSE DYNA GRIT 80
BROSSE MAGNA GRIT 46
BROSSE MIDGRIT 240
BROSSE PROLENE
BROSSE UNION MIX
Plateaux
PLATEAU PORTE DISQUE

Disques 505mm

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 505

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505

Disques spéciaux

Nilfisk’

N
wr

Référence

80563200

80564400

80522421

80542426

56505798

56505795

56505793

56505792

56505791

56505797

56505794

56505796

56505790

10001960

10001956

10001959

10001958

Quantité
mini.

SC1500 51D
24VOLTS

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16393



Autolaveuses SC1500

SC1500 est une autolaveuse autoportée a position debout innovante

Quantité = SC1500 51D

Accessoires Référence mini. 24VOLTS

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002349 1 o

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002351 1 o

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o

DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002350 1 o
Chargeur intégré

CHARGER EMBARQUE EU 56104403 1 a
Ecoflex System

BIDON ECOFLEX 5L COMPLET 56104190 1 o

KIT ECOFLEX EU 56104192 1 0
Autres

CASIER A DECHETS 56104360 1 .

FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE 56112355 1 .
Splash Guard

JUPE DE BROSSE 56104240 1 .
Squeegee Blade

KIT LAMELLE EMBOUCHURE 510MM 20 RED GUM 56104483 1 .

KIT LAMELLES EMBOUCHURE PUR 56104325 1 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16393



