SC1500 est une autolaveuse autoportée à position debout innovante

La SC1500 porte la facilité d'utilisation à un tout autre niveau grâce à sa compacité et la position debout de l'opérateur qui permet une excellente visibilité.L'affichage intuitif sur le tableau de bord facilite la manipulation pour l'opérateur même lors d'une première utilisation. La taille compacte de la SC1500 ainsi que sa direction mobile lui confèrent une maniabilité exceptionnelle.

La Nilfisk SC1500 est une autolaveuse autoportée à position debout innovante offrant une efficacité supérieure en raison de sa facilitéd'utilisation associée à la performance, la qualité et la fiabilité. Elle vous fera gagner du temps et réduira vos coûts.

- Facilité d'utilisation et maniabilité excellente grâce à la position debout de l'opérateur
- Système "One Touch" marche/arrêt et deux niveaux de pression de brosse pour un nettoyage efficace et une meilleure performance si hespin
- Le réservoir de 44 litres de capacité combiné avec le mode de débit d'eau ECO offre jusqu'a 75 minutes de nettoyage
- Jusqu'à 3 heures et demie d'autonomie batterie avec en option un chargeur embarqué pour plus de productivité



Picture shown may not represent model quoted

• Respect de l'environnement et réduction des coûts grâce au système Ecoflex (en option)

Equipement standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	SC1500 51D 24VOLTS
Squeegee Blade				
	KIT LAMELLE EMBOUCHURE 510MM 20 RED GUM	56104483	1	•
Splash Guard	Splash Guard			
	JUPE DE BROSSE	56104240	1	•
Autres				
	CASIER A DECHETS	56104360	1	•
	FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE	56112355	1	•

Modèle SC1500 51D 24VOLTS

Référence 56104002

Caractéristiques

Version batterie	•
Panneau de contrôle One-Touch™	•
Bac à déchets	•
Ecoflex préparé	•
Raclette	•



SC1500 est une autolaveuse autoportée à position debout innovante

Caractéristiques Techniques	SC1500 51D 24VOLTS
Temps de travail max.	3.5 HOURS
Vitesse max. (km/h)	Fwd 4.8/Rev. 3.5
Tension (V)	24
Indice de protection	IPX3
Classe d'isolation	F
Puissance consommée (W)	840
Moteur de brosse	380
Puissance du moteur de traction (W)	280
Puissance du moteur d'aspiration (W)	420
Débit d'air (l/sec.)	26.1
Dépression (kPA)	14.2
Niveau sonore	63 (61)
Rendement théorique / effectif (m²/h)	2438/1707
Largeur de lavage (mm)	510
Min. aisle turn (cm)	151
Pente admissible max (%)	4.5-8
Débit d'eau (I/m)	0.4/1.9
Réservoir solution/récupération (I)	44/46
Largeur de la raclette (mm)	680
Pression de brosse (kg)	23/40
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	140
Nombre de brosse et type	1 Disc
Dimensions (L x L x H) (cm)	1230x610x1330
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	457x457x283
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	326
Poids net (kg)	161

 \bullet Equipement standard, $^{\circlearrowleft}$ Accessoires Supplémentaires, $^{\square}$ Equipement Optionnel

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SC1500 51D 24VOLTS
Batteries				
	BATTERIE 180A/H GEL	80564000	4	
	ELEMENT BATTERIE 12V 110A/H WET	80564600	2	



SC1500 est une autolaveuse autoportée à position debout innovante

		D///	Quantité	SC1500 51D
	Accessoires	Référence	mini.	24VOLTS
	ELEMENT DE BATTERIE ACIDE 6V 200AH	80563200	4	0
	ELEMENT DE BATTERIE E 100A/H GEL	80564400	2	
External Chai	ger			
	CHARGEUR 24V/20A SB 175R	80522421	1	
8	CHARGEUR HF 24V/25A	80542426	1	0
Brosses diam	510mm			
	BROSSE MIDLITE GRIT 180	56505798	1	0
	BROSSE PROLITE	56505795	1	0
	BROSSE AGLITE GRIT 500	56505793	1	0
	BROSSE DYNA GRIT 80	56505792	1	0
	BROSSE MAGNA GRIT 46	56505791	1	0
	BROSSE MIDGRIT 240	56505797	1	0
	BROSSE PROLENE	56505794	1	0
	BROSSE UNION MIX	56505796	1	0
Plateaux				
	PLATEAU PORTE DISQUE	56505790	1	0
Disques 505n	nm			
6	LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 505	10001960	1	0
0	LOT DE 5 DISQUES BLEU ECOPAD DIAM 505	10001956	1	0
0	LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 505	10001959	1	0
0	LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 505	10001958	1	0
Disques spéc	iaux			



SC1500 est une autolaveuse autoportée à position debout innovante

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	SC1500 51D 24VOLTS
	DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC	10002349	1	0
	DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P	10002351	1	0
	DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS	10002348	1	0
	DISQUES 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2	10002350	1	0
Chargeur in	égré		'	
	CHARGER EMBARQUE EU	56104403	1	
Ecoflex Sys	em			
	BIDON ECOFLEX 5L COMPLET	56104190	1	0
	KIT ECOFLEX EU	56104192	1	
Autres				
	CASIER A DECHETS	56104360	1	•
	FLEXIBLE DE REMPLISSAGE EAU PROPRE	56112355	1	•
Splash Guard				
	JUPE DE BROSSE	56104240	1	•
Squeegee Blade				
	KIT LAMELLE EMBOUCHURE 510MM 20 RED GUM	56104483	1	•
	KIT LAMELLES EMBOUCHURE PUR	56104325	1	0

